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PROTOKÓŁ nr 5  
z V sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry   

w dniu 25 kwietnia 2023 r.   

   

   

zwołanej przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry na własny wniosek na 
podstawie § 20 pkt 5 w związku z § 43 ust. 2 § 44 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579)   

   

   

Miejsce obrad: Ratusz, sala nr 15   

Czas trwania: od godz. 12:00 do 16:30 

   

Obecni Radni, zgodnie z załączoną listą obecności: Tytus Baraniecki, Luiza Czerwonka, Wiktoria 
Figiel, Olaf Kosek, Ewelina Kudela, Karolina Mertins, Michał Nowak, Kamil Pokuta, Jakub 
Smolarek, Filip Szczotka, Jakub Wygnański, Daria Zbroińska, Alan Żur. 
Nieobecni: Zuzanna Banasiak (usprawiedliwiona), Jacek Jamrożek (usprawiedliwiony), Zuzanna 
Kostrzewska (usprawiedliwiona), Łukasz Kozłowski (usprawiedliwiony), Robert Kozłowski 
(usprawiedliwiony). 
 
Obecni Goście, zgodnie z załączoną listą gości: Jerzy Łużniak – Prezydent Jeleniej Góry, Wojciech 
Chadży - Przewodniczący Rady Miejskiej, Renata Kwiatek – Pierwszy Zastępca Prezydenta, Józef 
Szlachta – Radny Rady Miejskiej, Damian Kostka – Kierownik Biura Prezydenta, Marcin Ryłko – 
Rzecznik Prasowy.   

Przebieg obrad, zgodnie z porządkiem obrad.   

   

1. Otwarcie sesji.  

Prowadzący obrad – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry Michał Nowak 
otworzył V sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, a następnie powitał Radnych oraz 
Gości. Przewodniczący Rady, na podstawie listy obecności stwierdził quorum (obecnych 13 Radnych, 
nieobecnych 5 Radnych). Przewodniczący Rady zaprosił przybyłych Gości do zabrania głosów przy 
mównicy. Prezydent Miasta Jeleniej Góry powitał Radnych, przedstawił Pierwszą Zastępczynię 
Prezydenta Renatę Kwiatek i podziękował za przeprowadzenie akcji sadzenia drzew z okazji Dnia 
Ziemi. Poinformował także o odbytej na zaproszenie Prezydenta Ukrainy wizycie w Tarnopolu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jeleniej Góry Wojciech Chadży podziękował za dalszą aktywność 
Radnych i również przekazał informacje o minionej podróży do kraju objętego wojną. Pierwsza 
Zastępczyni Prezydenta Miasta Renata Kwiatek opowiedziała Radnym o swojej dotychczasowej 
pracy w strukturze administracji. Zapewniła też o gotowości do pomocy i chęci współpracy. Radny 
Józef Szlachta zaprosił Radnych na posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i opowiedział o jej 
działaniach.  
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2. Przyjęcie porządku obrad.   

Przewodniczący Rady zgłosił dwie autopoprawki do porządku obrad, tj.  dodanie po punkcie 8 punkt  
o treści „Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry nad wydarzeniem „Jelenia Góra Otwarte Miasto - targi wolontariatu” – druk 
nr 29.V.04.2023 oraz wykreślenie punktu 3 i 4 z porządku obrad. Radni nie zgłosili sprzeciwu i 
poprzez aklamację przyjęli zaproponowane autopoprawki. Radni nie zgłosili uwag do porządku 
obrad. Przystąpiono do głosowania. Na podstawie § 20 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry Rada zatwierdziła jednogłośnie - 13 głosami za - przedstawiony przez 
Przewodniczącego Rady porządek obrad zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

Porządek obrad po zmianach: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry – druk nr 25.V.04.2023. 
4. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej 

dotyczącej oferty szkół ponadpodstawowych w Jeleniej Górze – druk nr 22.V.04.2023. 
5. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej 

dotyczącej oferty Miasta Jeleniej Góry w zakresie sportu i rekreacji – druk nr 23.V.04.2023. 
6. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego w sprawie rewitalizacji linii kolejowej nr 284 – druk nr 27.V.04.2023. 
7. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry nad projektem „Świadomie Wybieram” – druk nr 26.V.04.2023. 
8. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie zapytań do gmin i powiatów aglomeracji 

jeleniogórskiej w sprawie działań zwalczających wykluczenie komunikacyjne – druk nr 
28.V.04.2023. 

9. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry nad wydarzeniem „Jelenia Góra Otwarte Miasto - targi wolontariatu” 
– druk nr 29.V.04.2023. 

10. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry – druk nr 25.V.04.2023-k. 

11. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej 
dotyczącej oferty szkół ponadpodstawowych w Jeleniej Górze – druk nr 22.V.04.2023-k. 

12. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej 
dotyczącej oferty Miasta Jeleniej Góry w zakresie sportu i rekreacji – druk nr 23.V.04.2023-k. 

13. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry nad projektem „Świadomie Wybieram” – druk nr 26.V.04.2023-k. 

14. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w 
sprawie funkcjonowania Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jeleniej Górze 
– druk nr 12.IV.03.2023-k. 

15. Informacje Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 
16. Wolne wnioski. 
17. Zamknięcie sesji. 
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3. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry – druk nr 25.V.04.2023.  

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie zmiany 
Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry i przedstawił proponowane zmiany, a 
następnie otworzył dyskusję. Ze względu na brak uwag i pytań Przewodniczący Rady zamknął 
dyskusję, a następnie skierował projekt uchwały do Komisji Rewizyjnej. 

 

4. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej 
dotyczącej oferty szkół ponadpodstawowych w Jeleniej Górze – druk nr 22.V.04.2023.  

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie 
przeprowadzenia kampanii informacyjnej dotyczącej oferty szkół ponadpodstawowych w Jeleniej 
Górze. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu wnioskodawcy przedstawił 
Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Olaf Kosek. Przewodniczący Rady otworzył 
dyskusję. Radna Ewelina Kudela zapytała o formę przeprowadzenia kampanii, ponieważ obecnie 
najbardziej wiarygodnym  
i głównym źródłem pozyskiwania informacji wśród młodzieży jest wiedza starszych koleżanek  
i kolegów. Wiceprzewodniczący Rady Olaf Kosek odpowiedział, że treść uchwały jest ogólna, co 
pozwoli odpowiednio dostosować kampanię do potrzeb. Radny Tytus Baraniecki przytoczył 
omówiony podczas III sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry temat nieodpowiedniego 
wypromowania placówki i jej późniejszego nietrafnego wyboru. Stwierdził, że często uczniowie 
ulegają presji rodziców, przez co znaczna część osób wbrew sobie wybiera liceum ogólnokształcące. 
Radny Alan Żur powiedział, że jego zdaniem wystarczającym powinny być zajęcia doradztwa 
zawodowego i aktualna promocja, reklama placówek edukacyjnych. Wiceprzewodniczący Rady Filip 
Szczotka powiedział, że dużo szkół organizuje dni otwarte, podczas których chcą zachęcić uczniów 
do wyboru danej placówki. Radny Tytus Baraniecki zasugerował nawiązanie współprac z uczelniami 
wyższymi oraz większe zaangażowanie jeleniogórskich szkół w organizację Targów Pracy. Radna 
Karolina Mertins zwróciła uwagę na różnicę między dniami otwartymi, a faktyczną ofertą szkół. Po 
wyczerpaniu tematu Przewodniczący Rady zamknął dyskusję, a następnie skierował projekt uchwały 
do Komisji Edukacji, Nauki i Oświaty.  

  

5. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej 
dotyczącej oferty Miasta Jeleniej Góry w zakresie sportu i rekreacji – druk nr 23.V.04.2023.  

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie 
przeprowadzenia kampanii informacyjnej dotyczącej oferty Miasta Jeleniej Góry w zakresie sportu i 
rekreacji. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu wnioskodawcy przedstawił 
Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Filip Szczotka. Przewodniczący Rady otworzył 
dyskusję. Wiceprzewodniczący Rady Olaf Kosek zauważył, że istotny jest wybór odpowiedniego 
sposobu przeprowadzenia kampanii informacyjnej, która trafi do jak największej ilości osób. Radny 
Jakub Wygnański oraz Radna Ewelina Kudela zapytali o formę przekazu informacji. Radny Tytus 
Baraniecki zabrał głos i zasugerował, że krótkie filmiki zamieszczane w mediach społecznościowych 
byłyby odpowiednim narzędziem do promocji. Po wyczerpaniu tematu Przewodniczący Rady 
zamknął dyskusję, a następnie skierował projekt uchwały do Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.  
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6. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Marszałka Województwa 
Dolnośląskiego w sprawie rewitalizacji linii kolejowej nr 284 – druk nr 27.V.04.2023.   

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie zapytania do 
Marszałka Województwa Dolnośląskiego w sprawie rewitalizacji linii kolejowej nr 284. Projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu wnioskodawcy przedstawił Wiceprzewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Olaf Kosek. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Ze względu na 
brak pytań i uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję, a następnie skierował projekt uchwały do 
Komisji Rozwoju i Przedsiębiorczości. 

   

7. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry nad projektem „Świadomie Wybieram” – druk nr 26.V.04.2023. 

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie nadania 
patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad projektem „Świadomie Wybieram”. 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu wnioskodawcy przedstawiła Sekretarz 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Wiktoria Figiel. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Radny 
Tytus Baraniecki zaproponował skontaktowanie się z twórcami projektu z sugestią o rozszerzenie 
strony o głos absolwentów szkół. Po wyczerpaniu tematu Przewodniczący Rady zamknął dyskusję, a 
następnie skierował projekt uchwały do Komisji Edukacji, Nauki i Oświaty.  

   

8. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie zapytań do gmin i powiatów aglomeracji 
jeleniogórskiej w sprawie działań zwalczających wykluczenie komunikacyjne – druk nr 
28.V.04.2023.   

Przewodniczący Rady przystąpił do pierwszego czytania projektu uchwały w sprawie zapytań do 
gmin i powiatów aglomeracji jeleniogórskiej w sprawie działań zwalczających wykluczenie 
komunikacyjne i otworzył dyskusję. Ze względu na brak uwag i pytań Przewodniczący Rady zamknął 
dyskusję,  
a następnie skierował projekt uchwały do Komisji Rozwoju i Przedsiębiorczości.  

   

9. Pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry nad wydarzeniem „Jelenia Góra Otwarte Miasto - targi wolontariatu” – druk nr 
29.V.04.2023.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry przystąpił do pierwszego czytania 
projektu uchwały w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad 
wydarzeniem „Jelenia Góra Otwarte Miasto - targi wolontariatu” i otworzył dyskusję. Radny Tytus 
Baraniecki poruszył temat uczestnictwa Radnych w “Obserwatorium Ekonomicznym” i zasugerował 
uczestnictwo w następnym zorganizowanym spotkaniu. Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i na 
podstawie §8 Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry złożył wniosek w sprawie 
niezwłocznego przystąpienia do drugiego czytania projektu uchwały w drodze aklamacji. Radni nie 
zgłosili sprzeciwu. Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały. Rada 
jednogłośnie przyjęła - 13 głosami za - uchwałę w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry nad wydarzeniem „Jelenia Góra Otwarte Miasto - targi wolontariatu”.  
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Uchwała nr 23.V.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2023 roku w 
sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad 
wydarzeniem „Jelenia Góra Otwarte Miasto - targi wolontariatu” została podjęta.  

 

Przewodniczący w celu przeprowadzenia posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Edukacji, Nauki  
i Oświaty oraz Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji ogłosił przerwę w obradach Rady do godziny 
15:30.  
 

10. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry – druk nr 25.V.04.2023-k.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały  
w sprawie zmiany Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry i poprosił sprawozdawcę 
Komisji o przedstawienie sprawozdania z prac Komisji nad projektem uchwały. Radny Alan Żur 
będący sprawozdawcą Komisji Rewizyjnej przedłożył Radzie sprawozdanie informując, że jej 
członkowie pozytywnie zaopiniowali projekt i rekomendują jego przyjęcie. Rada jednogłośnie 
przyjęła - 13 głosami za - uchwałę w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej dotyczącej 
oferty szkół ponadpodstawowych w Jeleniej Górze. 

 

Uchwała nr 24.V.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2023 roku w 
sprawie zmiany Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry została 
podjęta.  

 

11. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej 
dotyczącej oferty szkół ponadpodstawowych w Jeleniej Górze – druk nr 22.V.04.2023-k.   

Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia 
kampanii informacyjnej dotyczącej oferty szkół ponadpodstawowych w Jeleniej Górze i poprosił 
sprawozdawcę Komisji o przedstawienie sprawozdania z prac Komisji nad projektem uchwały. Radny 
Alan Żur będący sprawozdawcą Komisji Edukacji, Nauki i Oświaty przedłożył Radzie sprawozdanie 
informując, że jej członkowie pozytywnie zaopiniowali projekt i rekomendują jego przyjęcie. Rada 
przyjęła - 12 głosami za, 1 głosem wstrzymującym - uchwałę w sprawie przeprowadzenia kampanii 
informacyjnej dotyczącej oferty szkół ponadpodstawowych w Jeleniej Górze. 

 

Uchwała nr 25.V.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2023 roku w 
sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej dotyczącej oferty szkół 
ponadpodstawowych w Jeleniej Górze została podjęta. 

 

 

12. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej 
dotyczącej oferty Miasta Jeleniej Góry w zakresie sportu i rekreacji – druk nr 23.V.04.2023.  

Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia 
kampanii informacyjnej dotyczącej oferty Miasta Jeleniej Góry w zakresie sportu i rekreacji i poprosił 
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sprawozdawcę Komisji o przedstawienie sprawozdania z prac Komisji nad projektem uchwały. 
Wiceprzewodniczący Rady Filip Szczotka będący sprawozdawcą Komisji Sportu, Rekreacji i 
Turystyki przedłożył Radzie sprawozdanie informując, że jej członkowie pozytywnie zaopiniowali 
projekt 
i rekomendują jego przyjęcie. Rada przyjęła - 12 głosami za, 1 głosem wstrzymującym - uchwałę w 
sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej dotyczącej oferty Miasta Jeleniej Góry  
w zakresie sportu i rekreacji. 

 

Uchwała nr 26.V.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 21 marca 2023 roku w 
sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej dotyczącej oferty Miasta Jeleniej 
Góry w zakresie sportu i rekreacji została podjęta.  

 

13. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry nad projektem „Świadomie Wybieram” – druk nr 26.V.04.2023. 

Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały w sprawie nadania patronatu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad projektem „Świadomie Wybieram” i poprosił 
sprawozdawcę Komisji o przedstawienie sprawozdania z prac Komisji nad projektem uchwały. 
Sekretarz Rady Wiktoria Figiel będąca sprawozdawcą Komisji Edukacji, Nauki i Oświaty przedłożyła 
Radzie sprawozdanie informując, że jej członkowie pozytywnie zaopiniowali projekt i rekomendują 
jego przyjęcie. Rada jednogłośnie przyjęła - 13 głosami za - uchwałę w sprawie z nadania patronatu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad projektem „Świadomie Wybieram”. 

  

Uchwała nr 27.V.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2023 roku w 
sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad projektem 
„Świadomie Wybieram” została podjęta.   

  

14. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w 
sprawie funkcjonowania Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jeleniej Górze – 
druk nr 12.IV.03.2023-k.  

Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały w sprawie zapytania do 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie funkcjonowania Publicznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Jeleniej Górze i poprosił sprawozdawcę Komisji o przedstawienie sprawozdania  
z prac Komisji nad projektem uchwały. Radna Karolina Mertins będąca sprawozdawcą Komisji 
Ochrony Środowiska, Ekologii i Zdrowia Publicznego przedłożyła Radzie sprawozdanie informując, 
że jej członkowie pozytywnie zaopiniowali projekt i rekomendują jego przyjęcie. Rada jednogłośnie 
przyjęła - 13 głosami za - uchwałę w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w 
sprawie funkcjonowania Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jeleniej Górze.  
 

Uchwała nr 28.V.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 21 marca 2023 roku w 
sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie funkcjonowania 
Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jeleniej Górze została podjęta.  
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15. Informacje Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami.  

Przewodniczący Rady poinformował Radnych o dwóch posiedzeniach Prezydium, które odbyły się  
w celu przygotowania kolejnej sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej. Podziękował również Radnym za 
wyjazd do Warszawy. Przewodniczący Rady przekazał również informację o reprezentowaniu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej na posiedzeniu Rady Miejskiej Jeleniej Góry, podczas którego 
przedstawił opinię Młodzieżowej Rady na temat czterech projektów uchwał. Poinformował także  
o wyjeździe do Krzyżowej organizowanym przez Fundację Merkury oraz o możliwości 
przeprowadzenia debaty organizowanej przez Fundację Polska Debatuje. Przewodniczący Rady 
podziękował także Radnym za udział w Biathlonie organizowanym przez Karkonoską Akademię 
Nauk Stosowanych oraz za udział w akcji sadzenia drzew z okazji Dnia Ziemi. 

 

16. Wolne wnioski.   

Radny Jakub Wygnański oraz Radny Tytus Baraniecki poinformowali o targach odzieży używanej 
organizowanych przez Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych i zaproponowali Radnym zachęcenie 
szkół do współudziału w akcji. 

        

17. Zamknięcie sesji.   

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział i zamknął V 
sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry.   

   

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 
Michał Nowak 

 
Sekretarz 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
 

Wiktoria Figiel 

 

Protokół sporządziła:   
Wiktoria Figiel - Sekretarz Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry   
   

W załączeniu do protokołu:   

1. Zaproszenie na sesję wraz z porządkiem obrad.   
2. Lista obecności Radnych.   
3. Lista obecności Gości.   
4. Podjęte Uchwały. 
5. Protokół z głosowań. 


